
Vente aux enchères publiques-Engins-Matériel BTP  
MERCREDI 09 JUILLET 2025 à 14h00 

51 rue jean Moulin LUXEUIL LES BAINS  
en présentiel et sur le moniteur des ventes 

 

LUX ENCHERES – Maison de vente- Déclaration 242-2023 
Commissaire-Priseur Habilitée – Me LELOUP Christelle 

51 Avenue Jean Moulin 70300 LUXEUIL LES BAINS 
Honoraires : 18 % ttc 

 

  DESIGNATIONS -  
LIEU 
EXPOSITION 

Mise a 
prix  

1 CAMION IVECO BENNE 3.5T 2011 107500 KMS VESOUL 6000 

2 CAMION NACELLE NISSAN GABSTAR 16M ANNEE 2008 70000 KMS VESOUL 8000 

3 CAMION NACELLE FORD TOPY ANNEE 2022 6900 KMS B12  VESOUL 15000 

4 FORD RANGER 4X4 ANNEE 2016 2.2 BM6 XLT 95700 KMS   VESOUL 15000 

5 REMORQUES ECIM 2T8 2011  VESOUL 2000 

6 REMORQUES ECIM 2T8 2011  VESOUL 2000 

7 REMORQUES ECIM 2T8 2011  VESOUL 2000 

8 REMORQUES ECIM 2T8 2011  VESOUL 2000 

9 REMORQUE ECIM DUPLEX 1T 2011 VESOUL 800 

10 PLATEAU HUBIERE 500 KGS 2011 Attache caravane  VESOUL 500 

11 
CHARIOT ELEVATEUR GAZ TOYOTA MANULOC (échappement 
BRUYANT)  VESOUL 

3800 

12 
CAMION PORTEUR MAN TGA18 310 2006 150000 KMS/MINES en 
01  VESOUL 

12000 

13 PORTE MOTO VESOUL 200 

14 
MINI PELLE SZV 08 YANMAR 2019 1241 Heures attache morin 3 
godets  VESOUL 

4000 

15 MINI PELLE VIO 17 YANMAR 2019 1790 Heures  3 godets   VESOUL 5000 

16 MINI PELLE EC15E VOLVO 2021 566 Heures avec 3 godets  VESOUL 5000 

17 
MINI PELLE VIO26 YANMAR 2019 2049 Heures - 3 godets et 
chenilles neuves VESOUL 

8000 

18 MINI PELLE IMER VXL25 2011 5250 Heures (CANOPY)  3 godets  VESOUL 10000 

19 
MINI PELLE ECR50D VOLVO 2020 2002 H avec attache morin  3 

godets VESOUL 
10000 

20 

MINI PELLE Hitachi 65USB 2015 4105 H-3 godets -jeu de chenilles 
neuves en supplément VESOUL 

15000 

21 BRISE ROCHE HYDRAULIQUE pour Gamme SVSV08 YANMAR 2019  VESOUL 500 

22 BRISE ROCHE HYDRAULIQUE pour Gamme 1T5 ROTAIR 2011 VESOUL 500 

23 BRISE ROCHE HYDRAULIQUE pour Gamme 2T5 ROTAIR 2011 VESOUL 500 

24 

BRISE ROCHE HYDRAULIQUE pour Gamme 5T ROTAIR 2011 
(fuite hydraulique) VESOUL 

500 

25 BRISE ROCHE HYDRAULIQUE pour Gamme 7T ROTAIR 2011  VESOUL 1000 

26 
PLAQUE VIBRANTE 60KGS MIKASA 2011 

VESOUL 
200 
 

27 
PLAQUE VIBRANTE 80KGS MIKASA 2011 équipée pour pavé 
autobloquant  VESOUL 

300 
 

28 PLAQUE VIBRANTE 80KGS MIKASA 2011 sur chariot à roulette  VESOUL 300 

29 PLAQUE VIBRANTE 80KGS MIKASA 2011 sur chariot à roulette  VESOUL 300 

30 PILONNEUSE MIKASA MTX60 2011 VESOUL 350 

31 PILONNEUSE MIKASA MTX60 2011 VESOUL 350 

32 PILONNEUSE MIKASA MTX60 2011 VESOUL 350 



Vente aux enchères publiques-Engins-Matériel BTP  
MERCREDI 09 JUILLET 2025 à 14h00 

51 rue jean Moulin LUXEUIL LES BAINS  
en présentiel et sur le moniteur des ventes 

 

LUX ENCHERES – Maison de vente- Déclaration 242-2023 
Commissaire-Priseur Habilitée – Me LELOUP Christelle 

51 Avenue Jean Moulin 70300 LUXEUIL LES BAINS 
Honoraires : 18 % ttc 

 

33 PILONNEUSE MIKASA MTX60 2011 VESOUL 350 

34 PILONNEUSE MIKASA MTX70 2011 VESOUL 350 

35 PLAQUE VIBRANTE MVH408 MIKASA 2017, 228 HEURES VESOUL 1500 

36 PLAQUE VIBRANTE BPR45/55 BOMAG année 2019 VESOUL 1500 

37 PLAQUE VIBRANTE BPR60/65 BOMAG 2016, 490 HEURES VESOUL 1800 

38 PLAQUE VIBRANTE BPR70/70 BOMAG 2018, 578 HEURES VESOUL 3000 

39 ROULEAU DUPLEX VIBRANT MRH 700 MIKASA 2011 VESOUL 1500 

40 ROULEAU DUPLEX VIBRANT BW65H BOMAG 2010 VESOUL 1500 

41 PLAQUE VIBRANTE 150kgs 2011 essence MIKASA moteur Honda VESOUL 500 

42 ROULEAU COMPACTEUR CC1000 DYNAPAC 2018 451 HEURES  VESOUL 6000 

43 ROULEAU VIBRANT AV 23-2 AMANN 2011 1584 HEURES  VESOUL 5000 

44 

DUMPER THERMIQUE THWAITES GYRABENNE 750L de 2008, 2651 
Heures (petite fuite radiateur hydraulique) VESOUL 

5000 

45 

MINI DUMPER MIKASA IMER  300L AUTO CHARGEUR 2013 chenilles 
neuves moteur Honda essence  VESOUL 

2000 

46 COMPRESSEUR ROTAIR RJ25, 2011 1621 HEURES attache caravane  VESOUL 1500 

47 COMPRESSEUR M20 KAESER 2021 510 HEURES VESOUL 2500 

48 SABLEUSE ACF 50L VESOUL 800 

49 SCIE SUR TABLE DIAMIK 1200S ANNEE 2019 VESOUL 700 

50 JEU FEUX DE CHANTIER MILLENIUM avec batteries et tél VESOUL 
500 
 

51 JEU FEUX DE CHANTIER MILLENIUM avec batteries et tél VESOUL 500 

52 PONCEUSE SOL DIAMIK PB-E250 2021 équipée plateau ponçage  VESOUL 600 

53 PONCEUSE SOL DIAMIK PB-E250 2021 VESOUL 600 

54 BROYEUR VEGETAUX CMS 2019 AVEC MOTEUR HONDA   VESOUL 950 

55 ROTOVATOR GOLDONI FRAISE ET CHARRUE 2011 VESOUL 700 

56 

TRACTEUR JOHN DEERE 6120 M de 2021-1556h-quipements : 
Chargeur-Relevage avant-Prise de force avant-Pont avant suspendu 
Climatisation-Cabine suspendue-  LUXEUIL 

70000 

57 

REMORQUE GRUE FORESTIERE COUNTRY D 112 ST de 06/2024 
PTAC 14.5 T homologuée avec GRUE FORESTIERE MARY AGRI 720 
PRO-kit pompe multiplicateur et réservoir.-portée 7.2M-rotation à 
380 °- LUXEUIL 

17000 

58 MARTEAU 10KGS PNEUMATIQUE équipé d'une broche LUXEUIL 
250 
 

59 MARTEAU 20KGS PNEUMATIQUE équipé de 3 outils LUXEUIL 300 

60 MARTEAU 20KGS PNEUMATIQUE équipé de 3 outils LUXEUIL 300 

61 CANNE A DECREPIR  LUXEUIL 150 

62 Sablon ACF avec caisse LUXEUIL 150 

63 Sablon ACF avec caisse LUXEUIL 150 

64 LOT BURINS pour marteaux électriques sds max  LUXEUIL 50 



Vente aux enchères publiques-Engins-Matériel BTP  
MERCREDI 09 JUILLET 2025 à 14h00 

51 rue jean Moulin LUXEUIL LES BAINS  
en présentiel et sur le moniteur des ventes 

 

LUX ENCHERES – Maison de vente- Déclaration 242-2023 
Commissaire-Priseur Habilitée – Me LELOUP Christelle 

51 Avenue Jean Moulin 70300 LUXEUIL LES BAINS 
Honoraires : 18 % ttc 

 

65 
NETTOYEUR IMER THERMIQUE 150 BARS 2021 avec lance et 
rotabuse LUXEUIL 

500 

66 NETTOYEUR IMER THERMIQUE 200 BARS AVEC DEBOUCHEUR 2011 LUXEUIL 700 

67 ASPIRATEUR GOLZ 100L  LUXEUIL 150 

68 SCIE SUR TABLE IMER 350 FM 2011 pour dalle gravillon et pavé 
autobloquant VESOUL 

800 

69 SCIE CARRELAGE IMER 2011 pour faïence VESOUL 200 

70 LASER PLATEFORME 2024 NEUF LUXEUIL 500 

71 LASER TOPCOM 2011(vitre fendue) à pile LUXEUIL 700 

72 LASER CANA TOPCOM 2012 LUXEUIL 700 

73 SCIE A SOL 2011 GOLZ LUXEUIL 650 

74 SCIE A SOL 2011 GOLZ LUXEUIL 650 

75 SCIE A SOL 2011 DIAMIK LUXEUIL 650 

76 JEUX FEUX DE CHANTIER SANS BATT tél à réparer, feu OK   VESOUL 450 

77 JEUX FEUX DE CHANTIER SANS BATT tél à réparer, feu OK VESOUL 450 

78 CAROTTEUSE GOLZ THERMIQUE 2011 QB350 MOTEUR STIHL VESOUL 500 

79 CAROTTEUSE GOLZ THERMIQUE 2011 MOTEUR STIHL VESOUL 500 

80 CAROTTEUSE DIAMIK 152 MAIN ELECTRIQUE 201 AVEC MALETTE  LUXEUIL 600 

81 PERFORATEUR KHE 56 METABO SDSMAX LUXEUIL 
400 
 

82 PERFORATEUR 15KGS DEWALT 2020  LUXEUIL 420 

83 BURINEUR 30KGS DEWALT 2020 (chariot accessoires) LUXEUIL 980 

84 PONCEUSE MAIN DIAMIK EBS1802 2022 NEUVE  LUXEUIL 350 

85 TRONCONNEUSE MATERIAUX STIHL TS420 avec disque diamant LUXEUIL 300 

86 TRONCONNEUSE MATERIAUX HUSQUVARNA K970 LUXEUIL 300 

87 DETECTEUR METAUX BC4 2011 LUXEUIL 30 

88 SHAMPOUINEUSE KARCHER 2020 LUXEUIL 150 

89 TARIERE PFANFULZ 2011 LUXEUIL 500 

90 TAILLE HAIE THERMIQUE STIHL 2011 HS81R LUXEUIL 200 

91 SOUFFLEUR FEUILLES STHIL 2011 BR500 LUXEUIL 100 

92 BETONNIERE ELECTRIQUE IMER 130L 2011 VESOUL 200 

93 BETONNIERE THERMIQUE 350L 2011 timon caravane VESOUL 500 

94 BETONNIERE THERMIQUE 350L 2011 timon anneau  VESOUL 500 

95 REGLE VIBRANTE 3m THERMIQUE IMER 2011 MOTEUR HONDA VESOUL 450 

96 TALOCHEUSE DIAM 90 MIKASA 2011 VESOUL 600 

97 TALOCHEUSE DIAM 90 WORMS 2021 VESOUL 800 

98 CITERNE A EAU 500L attache anneau  VESOUL 200 

99 GROUPE ELECTROGENE 4 KVA SDMO LUXEUIL 200 

100 GROUPE ELECTROGENE 5 KVA SDMO (à réviser)  LUXEUIL 100 

101 BROYEUR ELECTRIQUE VIKING  LUXEUIL 100 

102 2 TRETEAUX DE MACONS VESOUL 30 



Vente aux enchères publiques-Engins-Matériel BTP  
MERCREDI 09 JUILLET 2025 à 14h00 

51 rue jean Moulin LUXEUIL LES BAINS  
en présentiel et sur le moniteur des ventes 

 

LUX ENCHERES – Maison de vente- Déclaration 242-2023 
Commissaire-Priseur Habilitée – Me LELOUP Christelle 

51 Avenue Jean Moulin 70300 LUXEUIL LES BAINS 
Honoraires : 18 % ttc 

 

103 CHAUFFAGE ELECTRIQUE SOUFFLANT  LUXEUIL 50 

104 CHAUFFAGE GAZ SOUFFLANT LUXEUIL 30 

105 CHAUFFAGE SOVELOR PORTABLE FUEL  LUXEUIL 200 

106 POMPES A CABLE 72 M3 ALTRAD MOTEUR HONDA VESOUL 400 

107 POMPES A CABLE 72 M3 IMER VESOUL 400 

108 POMPES A EAU SDMO 2011 36M3 VESOUL 150 

109 POMPES A EAU SDMO 2011 36M3 VESOUL 150 

110 POMPES A EAU SDMO 2011 56M3 VESOUL 150 

111 CITERNE GASOIL AVEC PISTOLET ELECTRIQUE   VESOUL 300 

112 POMPE A GRAISSE AVEC FUT PNEUMATIQUE VESOUL 200 

113 FONTAINE DE DEGRAISSAGE (pompe amorçage à changer) VESOUL 100 

114 PONCEUSE GIRAFE IMER  LUXEUIL 200 

115 LEVE-PLAQUE TALIAPLAST 2011 VESOUL 100 

116 SCIE CIRCULAIRE METABO LUXEUIL 30 

117 LASER CANA TOPCOM 2011 LUXEUIL 700 

118 DECOLLEUSE PAPIER PEINT LUXEUIL 10 

119 PULVERISATEUR GOLZ NEUF 10L LUXEUIL 50 

120 LAME A NEIGE CHARGEUSE  VESOUL 500 

121 MEULEUSE METABO 230mm avec disque diamant  LUXEUIL 80 

122 NETTOYEUR KARCHER EAU CHAUDE 2018 220V VESOUL 500 

124 SCARIFICATEUR VIKING  LUXEUIL 50 

125 TONDEUSE DEBROUSSAILLEUSE YAMAHA DBY51 LUXEUIL 450 

126 POSE BORDURE MAIN 1 METRE  LUXEUIL 30 

127 POSE BORDURE MAIN 50CM LUXEUIL 30 

129 LOT FILTRATIONS YANMAR LUXEUIL 50 

130 LOT PANNEAUX DE CHANTIER  LUXEUIL 50 

131 LOT ETAIS  VESOUL 30 

132 5 TABLES REPAS  VESOUL 30 

133 PLAQUE VIBRANTE 60KGS MIKASA (moteur à réviser) VESOUL 50 

134 
COMPRESSEUR CHANTIER THERMIQUE ROTAIR 2011 (sans cg)  
à réviser : faisceau électrique manquant  VESOUL 

150 

135 ASPIRATEUR GOLZ - ASPIRATEUR KARCHER à réviser) VESOUL 20 

136 MARTEAU 5KGS PNEUMATIQUE VESOUL 20 

137 2 PNEUS POIDS LOURDS 295/80R 22.5 VESOUL 40 

138 2 PNEUS CONTACT FORD KUGA LUXEUIL 40 

139 JEU DE CHENILLES NEUVES MINIPELLE 1T5 VESOUL 50 

140 
LOT ELECTRO PORTATIF POUR PIECES ( 4 marteaux électriques, 1 
ponceuse sol DIAMIK, 3 chargeurs batteries GIS) - 
DEBROUSSAILLEUSE POUR PIECES LUXEUIL 

100 

141 MARTEAU 10KGS PNEUMATIQUE équipé d'une broche LUXEUIL 250 

142 LOT DE FORETS SDS+ (environ 50)  LUXEUIL 50 



Vente aux enchères publiques-Engins-Matériel BTP  
MERCREDI 09 JUILLET 2025 à 14h00 

51 rue jean Moulin LUXEUIL LES BAINS  
en présentiel et sur le moniteur des ventes 

 

LUX ENCHERES – Maison de vente- Déclaration 242-2023 
Commissaire-Priseur Habilitée – Me LELOUP Christelle 

51 Avenue Jean Moulin 70300 LUXEUIL LES BAINS 
Honoraires : 18 % ttc 

 

143 LOT DE BURINS ET BECHES POUR MARTEAUX PNEUMATIQUES LUXEUIL 50 

144 LOT DE 3 DISQUES DIAMANT LUXEUIL 150 

145 TREPIED ET MIRE LASER  LUXEUIL 50 

146 CAISSE OUTILS 3 TIROIRS COMPLETE  LUXEUIL 150 

147 GODET CURAGE 1.2 ATTACHE MORIN POUR 2,5T VESOUL 150 

148 LOT DE 5 CAROTTES THERMIQUE  LUXEUIL 200 

149 LOT DE CAROTTES POUR ELECTRIQUE LUXEUIL 100 

150 LOT DE 3 BIDONS HUILE (dont deux hydrauliques et un moteur)  LUXEUIL 200 

151 TUYAU COMPRESSEUR 100M  VESOUL 50 

152 PONCEUSE GIRAFE PARKSIDE  LUXEUIL 150 

153 PISTOLET DISTRIBUTEUR CARBURANT NEUF  LUXEUIL 30 

154 CHAUFFAGE PARASOL SOVELOR  VESOUL 50 

155 CARRELETTE COUPE CARREAUX  LUXEUIL 50 

156 MALAXEUR LUXEUIL 50 

157 MARTEAU 5KGS PNEUMATIQUE LUXEUIL 100 

158 Sablon MAC  LUXEUIL 80 

159 AIGUILLE VIBRANTE IMER LUXEUIL 50 

160 LOT DE FORETS SDSMAX (environ 12) LUXEUIL 50 

161 TREPIED POUR CAROTEUSE FIXATION MURALE/SOL  LUXEUIL  50 

162 
ZODIAC MARK II 3.80 x 1.80 m-Moteur Yamaha 20 CH 2 temps 
Sur remorque avec treuil CBS LUXEUIL 

1000 

 

MODALITES :  
Vente en présentiel et sur le moniteur des ventes pour les lots 1 à 57 
 Et uniquement en présentiel pour les lots suivants 58 à 161 
Exposition à VESOUL : VESOUL LOCATION BTP - Rue Henri Joffrin - Espace de la Motte Le mardi 8 juillet de 
14h00 à 17h00 et Le mercredi 9 juillet de 9h00 à 11h00 
Exposition à LUXEUIL LES BAINS 51 Rue Jean Moulin – le jour de la vente mercredi 9 juillet  
de 10h00 à 12h00. 
Les biens se situant sur les deux sites, un listing précisera les lieux d'exposition pour chaque lot. 
Un catalogue va être mis en ligne sur notre site internet  
https://www.huissiers-actio.fr/ventes-aux-encheres/ 
ou pourra être envoyé par  mail sur demande « luxencheres@gmail.com » 
Enlèvements sur VESOUL et sur présentation de facture acquittée : 
le jour même de 17h00 à 18h30 -le jeudi 10 juillet 2025 de 9h00 à 12h00  
Puis sur rdv avec enlèvement impératif avant le 20 juillet-au-delà facturation en sus des frais de déplacements 

 

https://www.huissiers-actio.fr/ventes-aux-encheres/

